
Dobrý den, 

moc Vás všechny zdravíme a posíláme úkoly pro domácí přípravu na další 

týden od 23. – 27.3.  

Dále prosím pokračujte v Pracovním sešitě stále pouze do strany 55.  

V příloze posíláme další naskenované pracovní listy – grafomotorika (psaní 

naučených číslic + nové číslo 8) prosíme trénujte s dětmi tolikrát, než budou 

umět číslo správně napsat. 

- Rozumová výchova – pracovní list na slabiky (vytleskávání a 

doplňování) – obrázky si mohou děti vybarvit 

- Rozumová výchova – matematika (pracovní listy vyplňte dle instrukcí), 

stále prosím trénujte poznávání a pojmenování číslic do 10 a jejich 

přiřazování s konkrétním počtem 

- Rozumová výchova VV – pracovní list pro radost (prstové rukavice) 

- Rozumová výchova – mláďata (již jsme částečně dělali ve škole), 

pojmenování zvířecích rodin 

 

Dále prosím s dětmi trénujte jakékoli činnosti rozvíjející jemnou motoriku – 

stříhání, lepení, navlékání, vytrhávání, konstruktivní stavebnice. 

Toto vše samozřejmě formou hry, aby to hlavně děti i Vás bavilo. 

 

Veškeré zadané úkoly ať děti vypracovávají vlastním tempem, jde o to, aby to 

pro děti bylo zajímavé, zábavné a hlavně bez stresu. 

Moc se na děti těšíme, doufáme, že jste všichni v pořádku a že celá situace 

brzy skončí a my se všichni znovu setkáme.  

 

Posíláme odkazy na web.stránky pro inspiraci, co je ještě možné s dětmi 

doma dělat, (nebo co mohou děti dělat samy, abyste si mohli na chvíli 

odpočinout): 

 

 

http://www.predskolaci.cz 

https://www.alik.cz 

https://www.detsky-web.cz 

https://www.detskestranky.cz 

 

                                                                                                     Vaše paní učitelky 

                                                                                                      Jana     a      Pavla 

 

http://www.predskolaci.cz/
https://www.alik.cz/
https://www.detsky-web.cz/
https://www.detskestranky.cz/

